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Estructura Organica

Estructura Organica

SECRETARIA DE GOBERNACION JUSTICIA Y DESCENTRALIZACION

SUB SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN
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División

División

División

División

División

UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL

DIRECCION DE DESCENTRALIZACION DEL ESTADO

DIRECCION DE REGIMEN DEPARTAMENTAL

COMISION DE SEGUIMIENTO HONDURAS-EL SALVADOR

DIRECCIÓN GENBERAL DE URBANISMO MUNICIPAL
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Departamento

Departamento

UNIDAD DE GESTION DEL CONOCIMIENTO E INFORMACIÓN URBANA MUNICIPAL

UNIDAD DE PLANIFICACION PARA EL DESSARROLO URBANO MUNICIPAL
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COORDINADOR DE SERVICIOS LOGISTICOS Y SEGURIDAD DEL DESPACHO

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES DEL DESPACHO MINISTERIAL

JEFE DE LA OFICINA DE ATENCION AL VOLUNTARIADO EXTRANJ (AVE)

ASESORA MINISTERIAL

GESTOR DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS

ASESOR DE COMUNICACIÓN E IMAGEN

OFICIAL DE PROTOCOLO

CAMAROGRAFO

PERIODISTA

DISEÑADOR GRAFICO

OFICIAL DE COMUNICACIONES Y PROTOCOLO

ASISTENTE DE ESTRATEGIA E IMAGEN INSTITUCIONAL

ASESORA DEL DEPARTAMENTO DE ESTRATEGIA COMUNICACION E IMAGEN

DISEÑADOR GRAFICO

COMMUNITY MANAGER

TRABAJADORA SOCIAL DE LA UNIDAD DE REG. PUBLICO DE DESCENT.

ASISTENTE TECNICO PARA MUNICIPIOS Y MANCOMUNIDADES

ASISTENTE DE REGIMEN DEPARTAMENTAL

OFICIAL JURIDICO

DIRECTOR DE REGIMEN TERRITORIAL

ASESOR DE PLANIFICACION  EN DES. URBANO RESILENCIA Y CAMB.C.

ENCARGADO DE LA U. DE GES. DEL CON. Y INFORM. URB. M. (UCIUM

TECNICO ASISTENTE DE PLANIFICACION URBANA Y REGIONAL

TÉCNICO EN PLANIFICACION URBANA MUNICIPAL
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 15,620.00
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 40,000.00

 26,620.00

 30,000.00
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 14,376.36
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 18,050.71
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 19,203.84

 16,992.04

 32,061.58

 34,434.91

 19,078.84

 18,938.86

 15,267.19

 14,558.86

 6,038.04

 20,638.51

 34,009.91

 41,308.83

 31,634.91

 22,393.24

 27,863.01
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Estructura Organica

GOBERNACIONES DEPARTAMENTALES

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUCION DE GESTION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA GENERAL

SUB SECRETARÍA DE JUSTICIA
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División
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GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE VALLE

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE YORO

SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS MATERIALES

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS LEGALES

UNIDAD DE ATENCIÓN AL CIUDADANO

DESPACHO DEL SUB-SECRETARIO DE JUSTICIA

DIRECCION DE REGULACION, REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE ASOCIACIONES CIVILES

DIRECCION DE FOMENTO A LAS ORGANIZACIONES DE SOCIEDAD CIVIL

3Departamento COMISIÓN JURIDICA NACIONAL
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 000031

 000031

 000031

 000031

 000031
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 000031

 000031
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AUX. DE CONT. ADTVO. Y LOG. INST. EN LA GOB. POLIT. DEP.ATL

CONSERJE DE LA GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

GESTOR DE PROMOCION DE PROYECTOS COMUNITARIOS

AUXILIAR DE CONTROL Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RESCATE

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES DE LA GOBERNACION DE  VALLE

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES DE LA GOBERNACION DEP. DE YORO

GARANTE DE LA UNIDAD DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO

SECRETARIA DE PRESUPUESTO

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

ENCARGADA REGIONAL. DE LA SUBG RR.HH. EN LA CIUDAD DE S.P.S.

ASISTENTE DEL SECRETARIO GENERAL

AUXILIAR EN ATENCION AL CIUDADANO

ASESORA DE LA SUBSECRETARIA DE EST. EN LOS DESP. DE JUSTICIA

CONTADOR

 23,833.33
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 16,500.00
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 11,994.73

 11,994.73

 22,953.33

 12,833.33

 16,133.33

 16,110.41

 40,000.00

 27,500.00

 17,000.00

 33,880.00

 15,033.33

 21,147.37

 11,159.34

 15,438.86

 22,522.19

 11,137.40

 11,137.40

 20,482.17

 10,347.19

 14,931.67

 15,146.51

 35,530.77

 22,811.84

 16,013.86

 26,353.68

 13,992.19
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 015Estructura Organica SUB SECRETARÍA DE JUSTICIA

6División DIRECCION DE FOMENTO A LAS ORGANIZACIONES DE SOCIEDAD CIVIL

3Departamento COMISIÓN JURIDICA NACIONAL

 000031

 000031

ASESOR LEGAL DE LA COMISION JURIDICA

DIRECTOR DE COMISION JURÍDICA Y ANAL. LEGISL. DE LA S.G.J.D
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